07 DE MARÇO DE 2025

094 1.648/2021

207 de março de 2025E-BOM EDIÇÃO 094 - ANO I

        EDITAIS

307 de março de 2025E-BOM EDIÇÃO 094 - ANO I

407 de março de 2025E-BOM EDIÇÃO 094 - ANO I

507 de março de 2025E-BOM EDIÇÃO 094 - ANO I

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

1

EDITAL nº 001/2025 = PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE CHAMAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do Departamento de

Assistência Social, convoca para o comparecimento nos dias 20 e 21 de março de 2025, das 09:00 às
16:00 hs, na sede do CRAS (Centro de Referência de Assistência Social), sito à Avenida Brasil, nº 529,
Centro, Pedro de Toledo, os candidatos aprovados nos cargos de Supervisor e Visitador de Programas
Sociais do Programa Criança Feliz, visando participação no Curso Básico de Formação do Programa
Criança Feliz, conforme determinado nos itens 6.10.1.1 e  6.10.1.2 do Edital de Processo Seletivo nº
01/2025, a saber:

SUPERVISOR DE PROGRAMAS SOCIAIS

VISITADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS
INSC. NOME R.G. CLAS.

16 ROSANGELA VIEIRA 36. ***.***-7 1.º
63 JUCELENE FRANÇA DO SACRAMENTO RAMIREZ 40. ***.***-6 2.º
68 KAREN SAYURI NAKAMA 44. ***.***-4 3.º
99 RAIANE LEMOS RODRIGUES 42. ***.***-X 4.º
13 ANNY CAROLINE ARCHANJO DIAS DE SOUZA 57. ***.***-4 5.º
14 THALLYA MOREIRA TOMAZ 49. ***.***-X 6.º

= Havendo necessidade novos candidatos serão convocados.

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 07 de março de 2025.

                                                            SUELLYN AP. TOMAZ LIMA
                                  Diretora Departamento Municipal de Assistência Social

Publique-se e Cumpra-se.

INSC. NOME R.G. CLAS.
22 SUELEN APARECIDA BRANT ROCHA 56.***.***-2 1.º